Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Werkstattmessschieber ALINOX® fur Linkshander Leichtbauweise
Werksnorm MB500mm Abl. 0,05mm

messzeuge

S 950,81 €*
Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten
| |
Artikelnummer: 32565500
optimale FUhrungs- und Gleiteigenschaften durch
innenliegende, doppelte Prismenflihrung, Messschnabel
aus rostfreiem, gehartetem Stahl, fein geschliffen und
auswechselbar
s (]
—aw :'_‘:
Eigenschaften
Ablesung (mm): 0,05
Anzeige: Nonius
Art der Ablesung: mm
Kalibrierung: K100
Lochmafansatz (mm): 20
Material: Aluminium
Norm: Werksnorm
Ausfihrungen

Unterstutzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Code

32565500

32565800

325651200

325651500

325652000

32560500

32560800

325601000

325601200

325601500

325602000

325651000

Ausfuhrung
ohne
Messerspitzen

ohne
Messerspitzen

ohne
Messerspitzen

ohne
Messerspitzen

ohne
Messerspitzen
mit
Messerspitzen
mit
Messerspitzen
mit
Messerspitzen
mit
Messerspitzen
mit
Messerspitzen
mit
Messerspitzen

ohne
Messerspitzen

Schnabellange Messbereich

(mm)

125

150

150

150

200

125

150

150

150

150

200

150

(mm)

0 - 500

0 - 800

0-1200

0 -1500

0 -2000

0 -500

0 - 800

0-1000

0-1200

0 - 1500

0 - 2000

0 -1000

VE

1 Stiick

1 Stiick

1 Stlck

1 Stlck

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

Preis/VE

950,81 €

1.010,31 €

1.445,85 €

1.307,81 €

1.487,50 €

1.469,65 €

1.545,81 €

1.707,65 €

1.867,11 €

1.874,25 €

2.017,05 €

1.172,15 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

