



## Werkstattmessschieber ALINOX® für Linkshänder Leichtbauweise Werksnorm MB500mm Abl. 0,05mm







950,81 €\*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 32565500

optimale Führungs- und Gleiteigenschaften durch innenliegende, doppelte Prismenführung, Messschnäbel aus rostfreiem, gehärtetem Stahl, fein geschliffen und auswechselbar

## **Eigenschaften**

Ablesung (mm):	0,05
Anzeige:	Nonius
Art der Ablesung:	mm
Kalibrierung:	K100
Lochmaßansatz (mm):	20
Material:	Aluminium
Norm:	Werksnorm

## Ausführungen

## Page 2 | EYLSHOP

Code	Ausführung	Schnabellänge (mm)	Messbereich (mm)	VE	Preis/VE
32565500	ohne Messerspitzen	125	0 - 500	1 Stück	950,81 €
32565800	ohne Messerspitzen	150	0 - 800	1 Stück	1.010,31 €
325651200	ohne Messerspitzen	150	0 - 1200	1 Stück	1.445,85 €
325651500	ohne Messerspitzen	150	0 - 1500	1 Stück	1.307,81 €
325652000	ohne Messerspitzen	200	0 - 2000	1 Stück	1.487,50 €
32560500	mit Messerspitzen	125	0 - 500	1 Stück	1.469,65 €
32560800	mit Messerspitzen	150	0 - 800	1 Stück	1.545,81 €
325601000	mit Messerspitzen	150	0 - 1000	1 Stück	1.707,65 €
325601200	mit Messerspitzen	150	0 - 1200	1 Stück	1.867,11 €
325601500	mit Messerspitzen	150	0 - 1500	1 Stück	1.874,25 €
325602000	mit Messerspitzen	200	0 - 2000	1 Stück	2.017,05 €
325651000	ohne Messerspitzen	150	0 - 1000	1 Stück	1.172,15 €